平成22年3月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

平成22年3月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年4月1日～平成22年3月31日）

修正の理由
販売数量の増加、一層のコスト削減、金融費用の減少及び為替差損益の好転などにより、経常利益は前回予想より好転
する見込みです。
一方、アルミ押出素材・部材加工事業再編の一環として、当社千葉製作所は平成22年3月に操業を停止する予定でありま
すが、当該土地及び建物を譲渡することによる特別損失924百万円が発生すること等により、当期純利益は前回予想を下
回る見込みです。
なお、土地及び建物譲渡の詳細につきましては、本日公表の「固定資産の譲渡及び特別損失の発生に関するお知らせ」を
ご覧下さい。

以 上

平成22年2月25日
各 位

上場会社名 住友軽金属工業株式会社
代表者 社長 山内重徳
（コード番号 5738）
問合せ先責任者 経理部長 川島輝夫
（TEL 03-3436-9771）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年9月2日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 230,000 6,000 1,500 △5,200 △12.80
今回発表予想(B) 230,000 5,500 3,000 △6,200 △15.26
増減額(B-A) ― △500 1,500 △1,000
増減率(%) ― △8.3 100.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

278,189 △7,690 △14,299 △18,143 △49.42

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 160,000 5,000 500 △10,400 △25.60
今回発表予想(B) 170,000 4,000 1,000 △11,200 △27.57
増減額(B-A) 10,000 △1,000 500 △800
増減率(%) 6.3 △20.0 100.0 ―
（ご参考）前期実績
（平成21年3月期）

209,243 △10,155 △12,809 △17,626 △48.01